
令和 4年 9月 13日 

 

各    位                               

                     社会福祉法人めばえ福祉会 

幼保連携型認定こども園めばえ      

理 事 長 櫻井一郎 

園   長 櫻井れい子    

 

ご 案 内                       

 

 

初秋の候、朝夕心地良い風に、皆様にはご健勝にてお過ごしのこととお喜び

申し上げます。日頃は、園の上にご支援ご協力賜り感謝申し上げます。                               

 さて、下記日程にて運動会を計画しています、5歳児最後の運動会、園児の皆

さんは毎日元気に頑張って練習しています。                       

今年も新型コロナウイルス感染症対策の為、マスク着用・消毒・密にならな

いようにお願いいたします、また種目も縮小し、多少の制限等の中、午前のみ

の開催といたしますのでご理解いただき、ご協力の程宜しくお願い申し上げま

す。 

 当日は子ども達と一緒に楽しくお過ごしいただきますようご案内申し上げま 

す。 

記                        

○晴れの場合 

日 時  令和 4年 10月 8日（土）午前 9時 00分～11時 30分（午前のみ）            

場 所  生月小学校運動場・・・園児 8時 45分までに集合 

参加者  制限ありません 

     10月 8日（土）雨天の場合・・・10月 15日（土）延期 

 

○雨の場合 

日 時  令和 4年 10月 15日（土）午前 9時 00分～11時 30分（午前のみ） 

場 所  生月小学校体育館・・・園児 8時 45分までに集合           

雨の場合の連絡は保護者ラインで致します。 

参加者  一家族 2名 

 

＊保護者の方はテント設営をお願いします。（雨の場合は運搬お願い致します。） 

＊各地区テント担当の方宜しくお願い致します。また最後の後片付けは皆さん

でご協力頂きますようお願い致します。 

＊10月 1日（土）総練習はひまわり組さんだけ小学校でいたします。                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   


